
EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO 

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 17/2015. PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 06/2015. PROCESSO Nº 11/2015. Contratante: Município de 
Marapoama. Contratada: Lourdes Candido Rabetti 03089664810. Objeto: Rescisão 
amigável do Contrato nº 17/2015, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada 
para ministrar a oficina de modelagem, corte e costura e confecção de peças para 
execução do Projeto de Geração de Renda”, com fundamentação legal no Art. 79, Inciso 
II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data da assinatura: 
15/01/2018. Marapoama/SP, 15 de Janeiro de 2018. MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO 
- Prefeito. 

 


